2023年 4月

医療関係者 各位

CSLベ ーリング株式会社

ピリヴィジェン010%静注 在庫逼迫のお知らせ

および ピリヴィジェン010%静注 他規格による代替え使用のお願い

謹 啓

時下 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

他社人免疫グロブリン製剤が限定出荷を開始したことにより、弊社ピリヴィジェン①の需要が増加し

ております。その影響もあり、今後ピリヴイジェン①10%静注 20g/200mLに 関して、弊社内在庫逼迫が

見込まれています。

つきましては、弊社ピリヴイジェン①10%静注 20g/200mLが安定的に在庫される2023年 5月 末頃ま

での間、安定的に供給出来るピリヴィジェン③10%静注 10g/100mL、 同 5g/50mLに て代替使用をお願

いいたします。

弊社ピリヴイジェン①10%静注 20g/200mLの 安定的な在庫が確保されましたら、速やかにご案内い

たします。何卒、御理解、御協力を賜 りますようお願い申し上げます。

関係者の皆様には、多大なるご迷惑をお掛けしますこと、心よりお詫び申し上げます。

謹 白

記

【代替製剤】

品名 :ピ リヴイジェン010%静注

規格 :10g/100mL、 5g/50mL

【出荷量・製造販売業者の対応状況】

A.出荷量通常 : 比較対象期間の出荷量又は予定出荷量の概ね90%以上 110%未満の出荷状況

③ 限定出荷 (他社品の影響):他社品の影響等により、すべての受注に対応できない状況

【お問い合わせ先】

CSLベーリング株式会社 問い合わせ窓ロ

0120-534‐ 587(受付時間 :9時～17時、土日・祝日、その他当社の体業日を除く)

JPN― PVG-0264